
 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1/IV/2026 Zarządu  
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo”  

z dnia 10 marca 2026 r. 

 

OGŁOSZENIE O NABORZE NR 1/2026 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo” informuje o możliwości składania 
wniosków o udzielenie wsparcia w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-
2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez społeczność (RLKS) – komponent 
Wdrażanie LSR. 

Podmiotem właściwym w sprawie o przyznanie pomocy jest Zarząd Województwa Mazowieckiego. 

ZAKRES TEMATYCZNY OPERACJI 

Nabór ogłaszany jest na operacje w zakresie: poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej. 

CEL LSR, PRZEDSIĘWZIĘCIE I WSKAŹNIKI  

Cel 1. Poprawa jakości życia mieszkańców LSR w oparciu o ogólnodostępną infrastrukturę publiczną oraz 
włączenie społeczne i aktywizację lokalnej społeczności 

Przedsięwzięcie 1.1 Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury publicznej oraz oferty usług dla ludności. 

Wskaźniki:  

Wskaźnik produktu: 

Liczba utworzonych / dostosowanych/ doposażonych obiektów ogólnodostępnej infrastruktury publicznej, 
w tym turystycznej / rekreacyjnej / sportowej / kulturalnej lub innej publicznej (5 szt.) 

Wskaźnik rezultatu R.41 Łączenie obszarów wiejskich w Europie:  Odsetek ludności wiejskiej korzystającej z 
lepszego dostępu do usług i infrastruktury dzięki wsparciu z WPR (400 osób) . 

INFORMACJA O PODMIOTACH UPRAWNIONYCH DO UBIEGANIA SIĘ O WSPARCIE NA WDRAŻANIE LSR 

O pomoc na operację może ubiegać się jednostka sektora finansów publicznych tj. jednostka wymieniona w 
art. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Pomocy nie przyznaje się województwom (na podstawie Wytycznych podstawowych w zakresie pomocy 
finansowej w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 z dnia 18 grudnia 
2025 r. wydane przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy o PS WPR). 

KRYTERIA DOSTĘPOWE: 

Każda operacja złożona w naborze musi spełniać warunki (kryteria dostępowe): 

− operacja złożona jest przez JSFP oraz 

− operacja musi realizować wskaźnik: co najmniej 80 korzystających z lepszego dostępu do usług i 
infrastruktury dzięki wsparciu z WPR (wskaźnik R.41 PS WPR). 

TERMIN, MIEJSCE ORAZ FORMA SKŁADANIA WNIOSKÓW O WSPARCIE 

Termin składania wniosków o przyznanie pomocy: od 10 kwietnia do 27 kwietnia 2026 r. 

Warunkiem złożenia wniosku za pomocą PUE jest posiadanie przez wnioskodawcę numeru EP. 

Wnioski o przyznanie pomocy można składać wyłącznie drogą elektroniczną za pomocą systemu 
teleinformatycznego ARiMR poprzez Platformę Usług Elektronicznych ARiMR (PUE), który jest dostępny pod 
adresem: https://epue.arimr.gov.pl. Szczegółowe wymagania dotyczące loginu i kodu dostępu do systemu 
teleinformatycznego ARiMR zawiera rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 10 marca 2023 
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r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących loginu i kodu dostępu do systemu teleinformatycznego 
ARiMR. 

Regulamin naboru wniosków o przyznanie pomocy – Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej w 
ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju realizowanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 
„Sierpeckie Partnerstwo” w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla 
interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez społeczność (RLKS) – komponent Wdrażanie LSR 
udostępniony jest na stronie internetowej sierpeckie_partnerstwo@wp.pl (LSR 2023-2027).  

O terminie złożenia wniosku decyduje data i godzina złożenia wniosku przez PUE. Potwierdzeniem złożenia 
wniosku jest informacja (UPO). UPO wysyłane jest przez system PUE na adres e-mailowy. 

Wnioskodawca powinien poinformować Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo” 
o złożeniu wniosku w systemie PUE w trakcie trwania naboru. Należy to zrobić, wysyłając wiadomość e-mail 
na adres e-mail: sierpeckie_partnerstwo@wp.pl podając w treści: nazwę wnioskodawcy wraz z numerem EP 
i numerem sprawy. 

FORMA POMOCY, MAKSYMALNY DOPUSZCZALNY POZIOM POMOCY ORAZ MINIMALNA I MAKSYMALNA 
KWOTA POMOCY 

Pomoc przyznawana jest na podstawie umowy o przyznanie pomocy. 

Pomoc przyznawana jest w formie refundacji poniesionych wydatków kwalifikowalnych z możliwością 
zawnioskowania o wypłatę zaliczki (50%) lub wyprzedzającego finansowania. Jej wysokość zostanie ustalona 
na podstawie planowanych kosztów kwalifikowalnych zawartych w zestawieniu rzeczowo- finansowym 
operacji. 

Maksymalny dopuszczalny poziom pomocy na operację, tj. stosunek wysokości przyznanej pomocy do 
kosztów kwalifikowalnych, wynosi 75 %. 

Kwota przyznanej pomocy nie może być niższa niż 50 000 zł i nie wyższa niż 300 000 zł. 

Kwota obciążająca budżet LGD, w przypadku wniosków składanych przez jednostek sektora finansów 
publicznych stanowi iloraz wnioskowanej kwoty pomocy i liczby 0,75. 

LIMIT ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH W RAMACH NABORU WNIOSKÓW 

Limit środków w naborze wniosków wynosi 286 000,00 Euro (1 207 635,00 złotych). 

Oznacza to, że łączna kwota pomocy przyznanej na operacje wybrane przez LGD w ramach naboru 
wniosków nie może przekroczyć tej wartości. 

MIEJSCE PUBLIKACJI REGULAMINU NABORÓW WNIOSKÓW O WSPARCIE 

W siedzibie Biura Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo” ul. Kopernika 9, 09-200 
Sierpc oraz na stronie internetowej: http://nowe.lgdsp.pl/ (LSR 2023-2027). 

ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA 

Regulamin naboru wniosków o przyznanie pomocy z zakresu Poprawa dostępu do małej infrastruktury 
publicznej w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju realizowanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania „Sierpeckie Partnerstwo” w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027 dla interwencji I.13.1 LEADER/Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność (RLKS) – komponent 
Wdrażanie LSR wraz z załącznikami. 

DANE DO KONTAKTU  

Informacji na temat ubiegania się o przyznanie pomocy udzielają pracownicy Biura Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania „Sierpeckie Partnerstwo” ul. Kopernika 9, 09-200 Sierpc, adres e-mail: 
sierpeckie_partnerstwo@wp.pl, tel. +48 660 734 803, godziny pracy biura: poniedziałek – piątek: 07:30 – 
15:30. 

mailto:sierpeckie_partnerstwo@wp.pl
mailto:sierpeckie_partnerstwo@wp.pl
mailto:sierpeckie_partnerstwo@wp.pl
tel:+48660734803

